

**PROTOKÓŁ**  
**z I posiedzenia Rady**  
**Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo w rozwoju”**  
**z dnia 21 października 2024 r.**

Posiedzenie Rady LGD odbyło się w trybie stacjonarnym w biurze LGD przy ulicy Wojska Polskiego 24 w Wolinie.

W posiedzeniu uczestniczyli: Łukasz Dzioch – Wiceprzewodniczący, Anetta Czyżak, Iwona Soboniak, Grażyna Pisera, Romuald Biernacki, Rafał Gutowski, Joanna Skubis, Bartosz Malitowski, Grzegorz Dykсы. Obecni byli również pracownicy biura LGD: kierownik biura Marzena Mróz, specjalista ds. animacji i promocji Katarzyna Dyzma.

Ad.1. Posiedzenie otworzył Wiceprzewodniczący, po sprawdzeniu obecności stwierdzono quorum, Wiceprzewodniczący wskazał pracownika Panią Katarzynę Dyzma do protokołowania posiedzenia Rady. Do liczenia głosów wybrano komisję skrutacyjną w składzie Pan Rafał Gutowski i Pani Anetta Czyżak.

Ad.2.3. Następnie Wiceprzewodniczący przedstawił porządek obrad, przeprowadzono głosowanie za jego przyjęciem. Za przyjęciem porządku obrad głosowali wszyscy członkowie Rady.

Ad.4. Pani Marzena Mróz zaprezentowała wnioski które wpłynęły do LGD w ramach naboru 1/2024 GDR Grant „Działajmy razem”. Nadmieniła jednocześnie, że dokumentacja dotycząca naboru 1/2024 GDR została udostępniona w systemie OMIKRON od 08.10.2024r.

Ad.5.6. Po prezentacji wniosków Członkowie Rady złożyli stosowne oświadczenia o bezstronności do każdego złożonego wniosku oddzielnie. W kolejnym etapie posiedzenia przystąpiono do analizy rozkładu grup interesu członków Rady.

Po analizie rozkładu interesu stwierdzono wykluczenie z oceny merytorycznej wniosku pn. *Szczęścia zdrowia i energii – Nadmorska Ekowioska* przez Pana Łukasza Dziocha – w zakresie wniosku nr 1/5/2024 GDR.

Wyłączenie członków Rady dotyczyło projektów z dokonywania wyboru operacji (punkt dotyczy każdego wniosku o udzielenie Grantu „Działajmy razem”).

Ad.7.8. Na podstawie wyników oceny według lokalnych kryteriów wyboru sporządzono listę rankingową z rekomendowanymi wnioskami o dofinansowanie w zakresie naboru Nr 1/2024 GDR.

Ad.9. Przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej z rekomendowanymi wnioskami o dofinansowanie w zakresie naboru Nr 1/2024 GDR. Uchwała nr 1 /2024 z dnia 21 października 2024 roku w sprawie przyjęcia

listy rankingowej z rekomendowanymi wnioskami do dofinansowania w ramach Przedsięwzięcia P.2.2 Grant „Działajmy razem” nabór 1/2024 GDR została przyjęta jednomyślnie.

Ad.10.11.

Członkowie Rady zaproponowali aby kolejne posiedzenia w trybie stacjonarnym planowane były na godzinę 14.00.

Pani Marzena Mróz przypomniała, że składanie dokumentacji aplikacyjnej w zakresie PS WPR oraz EFS+ będą odbywały się w systemie elektronicznym CSOB (Centralnym Systemie Obsługi Beneficjentów) nie w formie papierowej jak dotychczas miało to miejsce w PROW 2014-2020.

Po godz.17.00 zamknięto Posiedzenie Rady.

Protokolant:

Katarzyna Dyzma



Wiceprzewodniczący Rady

Łukasz Dzioch

